
Z Jižních Čech až do Mexika 
 
Milí přátelé, 
 
srdečně Vás zveme na taneční představení s názvem Z jižních Čech až do Mexika, které se uskuteční 
dne 27.2. 2011 od 19:00 v Salesiánském divadle, Kobyliské náměstí 1, Praha 8, stanice metra 
Kobylisy. 
 
Jak lze z názvu představení odhadnout, představíme Vám lidové tance z několika koutů světa. 
Začneme na domácí půdě se souborem Moták, který zpracovává české lidové tance. Doprovázet je 
bude Muzika foklórního souboru Kvítek. Po krátké přestávce se vydáme do světa. Nejprve začneme v 
Anglii a ve Skotsku. Po zastávce v Irsku se přesuneme přes oceán do Ameriky, a na závěr do Mexika. 
Tuto druhou část programu zatančí soubor Dvorana, který stejně jako Moták, působí pod SZUŠ Music 
Art v Praze. 
 
Věříme, že s námi strávíte příjemný večer. 
 
Při platbě převodem je cena vstupenky 150 Kč. Pro zájemce bude možné zakoupit zbylé vstupenky 
před představením za cenu 200 Kč. 
 
Vstupenky si prosím objednávejte přes on-line formulář nebo na telefonech 235 318 279, 721 486 
989, a následně uhraďte převodem na náš účet. Podrobnosti najdete ve formuláři. Zaplacené 
vstupenky si budete moci vyzvednout v den představení od 18:15 v předsálí divadla. 
 
Vstupenky nejsou na konkrétní sedadlo (místenka). Sednout si tedy můžete, kde bude volno.  

 

 


